

Quality and Governance Service

Wirral Community NHS Trust

Wing 5, 1st Floor

St Catherine's Health Centre

Derby Road

Birkenhead

Wirral

CH42 0LQ

0151 514 2202

Our Ref: CTFOI-766

27th June 2017

Re: Freedom of Information Request

Original Request

- How many employees have been investigated for social media breaches in the calendar years 2014, 2015 and 2016? Could I have the figures broken down by year please?
- What position do/did they hold?
- Why they were investigated?
- The outcome of the investigation?

Our Response

- How many employees have been investigated for social media breaches in the calendar years 2014, 2015 and 2016? Could I have the figures broken down by year please?

2014: 0

2015: 0

2016: 0

- What position do/did they hold?

NA – no investigations

- Why they were investigated?

NA – no investigations

- The outcome of the investigation?

NA – no investigations

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely

Mark Greatrex

Director of Finance & Resources and Deputy Chief Executive Officer